
31995D0445

1.11.1995.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 262/53

PADOMES LĒMUMS
(1995. gada 30. oktobris)

par Eiropas Ekonomikas kopienas un Brazīlijas Federatīvās Republikas sadarbības pamatnolīguma
noslēgšanu

(95/445/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
113. un 130.y pantu saistībā ar 228. panta 2. punkta pirmo tei-
kumu un 228. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā saskaņā ar Līguma 130.u pantu Kopienas politikai attīstības
sadarbības jomā jāveicina ilgtspējīga jaunattīstības valstu ekono-
mikas un sociālā attīstība, to netraucēta un pakāpeniska integrē-
šanās pasaules ekonomikā un kampaņa pret nabadzību šajās val-
stīs;

tā kā Kopienai, lai sasniegtu savus mērķus ārējo attiecību jomā,
jāapstiprina Pamatnolīgums par tirdzniecību un ekonomisko
sadarbību ar Brazīlijas Federatīvo Republiku,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Pamatnolīgums par sadarbību starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Brazīlijas Federatīvo Republiku ir apstiprināts
Kopienas vārdā.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs Kopienas vārdā sniedz Nolīguma
33. pantā (3) noteikto paziņojumu.

3. pants

Komisija, kam palīdz dalībvalstu pārstāvji, pārstāv Kopienu
apvienotajā komitejā, kura izveidota saskaņā ar Nolīguma
29. pantu.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 1995. gada 30. oktobrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

J. SOLANA

(1) OV C 163, 30.6.1992., 11. lpp.
(2) OV C 337, 21.12.1992., 237. lpp.

(3) Nolīguma spēkā stāšanās datumu Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī
publicēs Padomes Ģenerālsekretariāts.

11/23. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 161


